
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:34:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 4.150 KITS NATALINOS para serem distribuídos às crianças das Escolas Municipais
Resumo:
Aquisição de 4.150 KITS NATALINOS para serem distribuídos às crianças das Escolas Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2020 00:00:00 Termo de Homologação - Compras Net Baixar

16/12/2020 00:00:00 Termo de Homologação PE-014-2020 Baixar

16/12/2020 00:00:00 Ata PE 014-2020 Baixar

04/12/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

04/12/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/paquisicao-destrong-4150-kits-natalinosstrong-para-serem-distribuidos-as-criancas-das-escolas-municipaisp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd02fc184e48045346129a2b333ffc9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495f4f0f48473f9c758d03ac04072cd5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a308741ac0adf19beb2e9a22d3a4332.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9269d0b6c72d6fbe7f3fad7ab33f79d7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25601bcfdfe418f8ca053c98208b7137.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

03/12/2020 00:00:00 Edital PE 014/2020 - Aquisição de 4.150 KITS NA... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c218a4208c2d26295d9bd1c2de731f3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf5260f9b8e6bbf81ea5bfa980cbced.pdf

